
 

 

Centrum Usług Informatycznych we Wrocławiu 

ul. Namysłowska 8, 50-304 Wrocław 

Telefon: 0717779032 

Adres email: marta.kozyra@cui.wroclaw.pl 

Wrocław, 05.11.2021 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa licencji Microsoft lub równoważnych”, sygnatura sprawy  

CUI-ZZ.3201.12.2021 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 1129), Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu zostały otwarte oferty złożone przez 

następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena  

[PLN] 

1.  Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice  

ul. Kotarbińskiego 19 

NIP:6341679705 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

Część 1: 318570,00, 

Część 2: 493211,55 

W tym 

podstawowe: 320 574,90 

opcja: 174641,55 

Część 3: 486927,48 

W tym:  

Podstawowe: 47 074,56 

Opcja: 439 852,92 

Część 4: 492824,10 

W tym: 

Podstawowe: 267934,20 

Opcja: 224 880,90 

mailto:marta.kozyra@cui.wroclaw.pl


 

2.  Crayon Poland sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 126/134,  

00-008 Warszawa 

NIP: 5252806478 

(średnie przedsiębiorstwo) 

Część 1: 254 881,83 

Część 2: 495 000,00 

W tym: 

Podstawowe:249171,58 

Opcja: 245828,42 

Część 3: 495 000,00 

W tym: 

Podstawowe:40844,66 

Opcja:454155,34 

Część 4: 495 000,00 

W tym: 

Podstawowe: 208 262,81 

Opcja:286 737,19 

3.  A.P.N. Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44a;  

02-672 Warszawa 

NIP: 5210088682 

(duże przedsiębiorstwo) 

Część 1: 314 237,00 

Część 2: 432 545,36 

W tym: 

Podstawowe: 242545,36 

Opcja:190 000,00 

Część 3: 479 758,08 

W tym: 

Podstawowe:39 758,08  

Opcja:440 000,00 

Część 4: 442 724,48 

W tym: 

Podstawowe: 202 724,48 

Opcja: 240 000,00 

4.  NetCom Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1,  

53-120 Wrocław 

NIP: 8980015284 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

Część 1: 324 597,00 

Część 2: 489 023,40 

W tym: 

Podstawowe: 339 529,20 

Opcja:149 494,20 

Część 3: 488 389,95 

W tym: 

Podstawowe:48 648,96 

Opcja:439 740,99 

Część 4: 489 023,40 

W tym: 

Podstawowe:283 785,60 



 

Opcja: 205 237,80 

Sprawę prowadzi: 

Marta Kozyra 

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez CUI znajdują się na stronie BIP CUI 

http://www.bip.cui.wroclaw.pl/

